Uitslag Blocq Texel Regatta 2025 na 5 gevaren rakken

In het weekend van 19-21 sept 2025 werd vanuit de Blocq van Kuffeler
een zeilregatta gehouden: de 13de editie van de Blocq Texel Regatta.

1 - Blocq van Kuffeler - Enkhuizen
2 - Enkhuizen - Stavoren
3 - Stavoren - Medemblik

4 - Medemblik - Enkhuizen

5 - Enkhuizen - Blocq van Kuffeler

Puntentotaal en overzicht van de Blocq-Texel Regatta 2025

Galloper
Jutter
Why Not
MaRe
Flow
Addixion
Clochard
Williams
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Vagari
10 La Vita

11 Noorderlicht

12 Grethe

13 Fifty-Fifty

14 Skyla

Wedstrijd #5: Enkhuizen-Blocq

1 104,42 Galloper

2 ss  Why Not

3 10s,1 Jutter

4 77 Addixion

5 855 MaRe

6 90,5 Flow

7 78 Clochard

8 g6 Vagari

9 83,5 Williams
10 102,5 Noorderlicht
11 97 La Vita

Wedstrijd #4: Medemblik-Enkhuizen

1 855 MaRe

2 9,5 Flow

3 104,42 Galloper

4 78 Clochard

5 77 Addixion

6 835 Williams

7 ss  Why Not

8 97 La Vita

9 108,1 Jutter
10 g6 Vagari
11 1025 Noorderlicht

Wedstrijd #3: Stavoren-Medemblik

1 88
2 78
3 77
4 86
5 &35
6 1081
7 905
8 85
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Addixion
Vagari
Williams
Jutter
Flow
MaRe
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gemiddelde vaartijd is 2:42:41 (totaal gevaren: 1789 min)

Sjeng Lumeij

Berry Ruisendaal

Tim Marsman
Jan Bergstein

Remco Schipper

Rene Glasz
Ben Bergstein
Jan Mark Dilg

Willem Coppoolse

Martin Eeltink
Jaap Barends

gemiddelde vaartijd is 1:29:23 (totaal gevaren: 983 min)

Remco Schipper

Rene Glasz
Sjeng Lumeij
Ben Bergstein
Jan Bergstein

Willem Coppoolse
Berry Ruisendaal

Jaap Barends
Tim Marsman
Jan Mark Dilg
Matrtin Eeltink

gemiddelde vaartijd is 3:56:38 (totaal gevaren: 2603 min)

Berry Ruisendaal

Ben Bergstein
Jan Bergstein
Jan Mark Dilg

Willem Coppoolse

Tim Marsman
Rene Glasz

Remco Schipper

17:11:57  02:25:33
16:53:24  02:31:35
17:27:27  02:34:54
16:41:15  02:37:28
16:57:02  02:40:16
17:06:58 02:42:24
16:51:13  02:48:14
17:06:21  02:50:10
17:02:28  02:50:37
17:36:10  02:51:52
17:31:06  02:56:24
13:11:07  01:23:11
13:15:40 01:23:37
13:28:44  01:25:00
13:06:56  01:25:49
13:06:57 01:26:57
13:13:17  01:27:46
13:17:38  01:28:13
13:25:37 01:28:16
13:37:34  01:30:15
13:25:27  01:39:22
13:47:26  01:44:49
15:47:05 03:38:17
15:29:19  03:43:29
15:29:48 03:47:01
15:52:11  03:49:17
15:50:06 03:53:39
16:51:42 03:57:28
16:10:20 03:57:56
15:59:20 03:58:59

6 min

3,3 min
2,6 min
2,8 min
2,1 min
5,8 min
1,9 min
27 sec
1,2 min
4,5 min

26 sec
1,4 min
49 sec
1,1 min
49 sec
27 sec
3 sec

2 min

9,1 min
5,4 min

5,2 min
3,5 min
2,3 min
4,4 min
3,8 min
28 sec
1 min



9 1044 Galloper
10 1025 Noorderlicht
11 o7 La Vita
Wedstrijd #2: Enkhuizen-Stavoren
1 1081 Jutter
2 1044 Galloper
3 95 Flow
4 88  Why Not
5 &5 MaRe
6 835 Williams
7 77 Addixion
8 97 La Vita
9 8  Vagari
10 1025 Noorderlicht
11 78 Clochard
Wedstrijd #1: Blocg-Enkhuizen
1 1081 Jutter
2 1044 Galloper
3 1075 Grethe
4 85 MaRe
5 905 Flow
6 88  Why Not
7 85 Fifty-Fifty
8 77 Addixion
9 &35 Williams
10 o7 LaVita
11 78 Clochard
12 g6  Vagari
19 5 Skyla
19 1025 Noorderlicht

Sjeng Lumeij
Martin Eeltink
Jaap Barends

Tim Marsman
Sjeng Lumeij
Rene Glasz
Berry Ruisendaal
Remco Schipper
Willem Coppoolse
Jan Bergstein
Jaap Barends
Jan Mark Dilg
Martin Eeltink
Ben Bergstein

Tim Marsman
Sjeng Lumeij
Allard Stroo
Remco Schipper
Rene Glasz
Berry Ruisendaal
Guus Jansen

Jan Bergstein
Willem Coppoolse
Jaap Barends
Ben Bergstein
Jan Mark Dilg
Merijn de Priester
Martin Eeltink

Totaal gevaren minuten: 3379 Gemiddeld: 282

gemiddelde vaartijd is 1:55:20 (totaal gevaren: 1269 min)

16:46:50 04:01:13
16:54:53 04:13:33
16:49:18  04:22:10
11:48:06  01:40:00
11:45:31 01:41:04
11:33:10 01:42:57
11:34:03  01:46:53
11:33:45 01:49:39
11:40:04 01:59:50
11:32:31  02:00:09
11:58:49 02:02:29
11:46:41  02:04:03
12:12:22  02:09:08
11:43:23 02:12:33
15:30:40 04:10:23
15:21:32  04:10:31
15:31:32  04:12:35
14:36:32  04:13:15
14:56:43 04:21:34
14:52:35 04:24:18
14:57:30 04:39:25
14:40:19 04:46:08
15:19:46  05:11:06
16:04:20 05:13:45
15:04:46 05:13:48
15:53:55 05:41:46
DNF
DNF

2,2 min
12,3 min
8,6 min

1,1 min
1,9 min
3,9 min
2,8 min
10,2 min
19 sec
2,3 min
1,6 min
5,1 min
3,4 min

8 sec
2,1 min
40 sec
8,3 min
2,7 min
15,1 min
6,7 min
25 min
2,6 min
3 sec
28 min



